
ROZPIS BOHOSLUŽEB VE FARNOSTI JIČÍN 
V TÝDNU OD 13.4. DO 20.4. 2025 

NEDĚLE 13.4. 

Květná neděle 

9:00 za + Milenu Daňkovou a Zdeňku Kubátovou sv. Jakub 

9:00 VELIŠ  

10:45 OSTRUŽNO-bohoslužba není  

10:45 SAMŠINA-bohoslužba není  

18:00 na úmysl dárce sv. Ignác 

PONDĚLÍ 14.4. 18:00 na úmysl dárce sv. Jakub 

ÚTERÝ 15.4. 18:00 za + Evžena, jeho + rodiče a za sourozence sv. Jakub 

STŘEDA 16.4. 18:00 na úmysl dárce sv. Jakub 

ČTVRTEK 17.4. 
Zelený čtvrtek 

18:00 
za nová duchovní povolání a duchovní naší 
diecéze 

sv. Jakub 

PÁTEK 18.4. 
Velký pátek 

15:00 VELKOPÁTEČNÍ OBŘADY sv. Jakub 

SOBOTA 19.4. 
Bílá sobota 

20:00 za všechny pokřtěné sv. Jakub 

NEDĚLE 20.4. 

Zmrtvýchvstání Páně 

9:00 za farnost sv. Jakub 

9:00 VELIŠ  

10:45 OSTRUŽNO-bohoslužba slova  

10:45 SAMŠINA  

18:00 za pokoj a mír ve světě, v Církvi a v rodinách sv. Ignác 

ZADÁVÁNÍ INTENCÍ NA ARCIDĚKANSTVÍ. 
SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠÍ SV. 

1. Sbírka minulé neděle vynesla 7 108,-Kč. Pán Bůh zaplať. 

2. Dopolední mše sv. na Květnou neděli začne v kostele sv. Ignáce. 

3. Dnes je sbírka na Pojištění majetku. 

4. Děkuji všem, kteří se účastnili včerejší brigády. 

5. Jste zváni na Křížovou cestu na Vyskeři. Začátek ve 14 hodin. 

6. Můžete přispívat na květinovou výzdobu o Velikonocích paní Forbelské. 

7. V úterý jste jako obvykle zváni na adoraci přede mší sv. a na modlitbu nešpor po mši sv. 

8. Program všech společných velikonočních bohoslužeb najdete jako přílohu ohlášek. 

9. Také dnes můžete koupit velikonoční výzdobu, a tak podpořit Papežská misijní díla. Prosím o 

Vaši štědrost. 

10. Velký pátek je dnem přísného postu. Znamená to, že všichni se mají zdržet jakéhokoli jídla z 
masa a věřící ve věku od 14 do 60 let jsou také povinni dodržet půst újmy-jednou se mohou najíst 
dosyta. Výjimku mají lidé, kterým to neumožňuje zdravotní stav, nebo náročné povolání. 

11. Na Velký pátek bude sbírka na Svatou zemi. Prosím o Vaši štědrost. Na tento účel bude také 

sbírka u B. hrobu. 

12. Můžete se zapisovat na adoraci během Velikonoc. 

13. Prosím, zapisujte se na čtení Božího slova a přípravu přímluv při bohoslužbách, obzvláště o 

Velikonocích. 

14. Další setkání při vzdělávání dospělých, tentokrát již ne nad Dokumenty 2. vatikánského koncilu 

se uskuteční 24.4. Tématem jsou odpustky a hřích. K četbě Katechismus čl. 1849-1876. 

15. Pamatujte ve svých modlitbách na představitele našeho státu, jičínskou nemocnici a mír 

vycházející z obrácení agresorů. 



VELIKONOCE VE FARNOSTI JIČÍN 2025 

ČTVRTEK 17.4.    Zelený čtvrtek 

Kostel sv. Jakuba v Jičíně 18 hodin 

Adorace v kostele sv. Jakuba 20:00 – 07:00 hodin 

PÁTEK 18.4. Velký pátek 

Ranní chvály 7 hodin – sv. Jakub 

Křížová cesta  9 hodin – sv. Jakub 

Velkopáteční obřady 15 hodin – sv. Jakub 

Adorace 16:30 – 20:00 hodin – sv. Jakub 

SOBOTA 19.4. Bílá sobota 

Ranní chvály 8 hodin – sv. Jakub 

Adorace 8:00 – 16:00 hodin – sv. Jakub 

Velikonoční vigilie 20 hodin – kostel sv. Jakuba 

NEDĚLE 20. 4. Zmrtvýchvstání Páně 

Kostel sv. Jakuba v Jičíně 9 hodin s žehnáním pokrmů 

Veliš 9 hodin 

Ostružno 10:45 hodin – bohoslužba slova 

Samšina 10:45 hodin 

Kostel sv. Ignáce v Jičíně 18 hodin 

PONDĚLÍ 21.4. Pondělí v oktávu velikonočním 

Kostel sv. Jakuba v Jičíně 18 hodin 

 


